2023 年 3 月 3 日

保護者各位

Nozomi プログラミング&Web スクール

代表 仲沢 浩則

泉中央校移転のお知らせ

保護者の皆様には平素より大変お世話になっております。日頃は、スクール運営にご理解とご

協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、このたび、Nozomi プログラミング＆Web スクール 泉中央校は、下記のとおり移転する

運びとなりましたのでお知らせ申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願

い申し上げます。

記

【新住所】

〒981-3133

仙台市泉区泉中央 3-26-1 泉セレクトビル 3F

※電話番号も変更となりますので、変更後の番号が分かり次第ご連絡いたします。

【移転日】

令和 5 年 5 月 19 日（金）

※現在の場所での授業は 5 月 17 日（水）まで行います

【案内図】

以上

【駐車場及び駐輪場案内図】